
今別桜花賞レース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

修正なし
####

放 鳩 日 時:令和 4年 5月9日 4時55分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 68鳩舎 放鳩立会者   木村　健治氏

参 加 羽 数: 315羽 帰還羽数:127羽 帰還率:40%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 20 XY00442 ♀ BC 850.930 12゜48’01" 1107.958 なんば 米田幸由司 1

2 21 XA05409 ♀ BC 850.930 12゜59’51" 1091.145 なんば 米田幸由司 1

3 19 XY02628 ♀ BC 850.930 13゜00’16" 1090.563 なんば 米田幸由司 1

4 20 XA03787 ♂ BC 844.035 12゜54’58" 1089.125 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1 M

5 19 XA09193 ♀ BCW 818.172 12゜32’09" 1087.777 京都雅 古里　治彦 1

6 20 XA06623 ♀ BP 851.992 13゜03’15" 1087.765 関　西 岩本　勝男 1

7 20 XA05118 ♂ B 843.604 12゜57’34" 1084.929 豊　中 住谷　勝三 1

8 21 XA05398 ♂ BC 850.930 13゜09’30" 1077.808 なんば 米田幸由司 1

9 21 XA05194 ♀ CHO 850.930 13゜20’46" 1062.645 なんば 米田幸由司 1

10 21 XA05474 ♀ BC 850.930 13゜20’54" 1062.467 なんば 米田幸由司 1 M

11 21 XA16129 ♂ BC 843.604 13゜28’06" 1043.935 豊　中 住谷　勝三 1

12 20 XA03735 ♀ BC 844.035 13゜39’57" 1029.373 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1

13 21 XA00204 ♂ DC 818.172 13゜17’56" 1025.364 京都雅 古里　治彦 1

14 21 XA05177 ♂ CHO 850.930 14゜04’25" 1007.714 なんば 米田幸由司 1

15 21 XA08026 ♂ BC 770.231 12゜56’48" 991.543 京　都 熊谷　英治 1

16 21 XA08043 ♂ BC 770.231 12゜56’49" 991.523 京　都 熊谷　英治 1 M

17 21 XA09824 ♀ B 883.832 15゜15’20" 965.585 紀　泉 中村　豊 2 M

18 21 XA10312 ♂ BW 883.832 15゜33’45" 946.540 紀　泉 中村　豊 2

19 21 XA16130 ♀ B 843.604 14゜52’29" 945.232 豊　中 住谷　勝三 2

20 20 XA05138 ♀ BCWP 843.604 14゜52’31" 945.197 豊　中 住谷　勝三 2

21 20 XA00343 ♂ BC 770.231 13゜43’27" 935.370 京　都 熊谷　英治 1

22 19 XA00550 ♀ DC 776.374 13゜55’02" 929.752 滋　賀 北尾　弘 1

23 18 XA06715 ♀ BW 775.951 13゜56’40" 927.432 滋　賀 磯本　真治 1 M

24 20 XY00128 ♂ BCW 850.930 15゜24’27" 920.471 なんば 米田幸由司 1

25 20 XA05713 ♂ BC 846.634 15゜20’00" 920.254 豊　中 三原　正一 2

26 21 XA10547 ♀ BC 895.692 16゜16’54" 916.871 紀　泉 堀尾　優 2

27 20 XY00105 ♀ B 850.930 15゜28’49" 916.144 なんば 米田幸由司 2

28 21 XA10501 ♀ BC 895.692 16゜19’24" 914.531 紀　泉 堀尾　優 2 M

29 20 XA10990 ♂ B 818.172 15゜05’38" 903.425 京都雅 古里　治彦 2

30 21 XA13631 ♀ BC 853.711 15゜47’08" 901.363 関　西 山本　兼市 2 M

31 21 XA11775 ♂ B 776.374 14゜24’00" 898.581 滋　賀 北尾　弘 2



32 21 XA10567 ♂ BC 895.692 16゜36’51" 898.522 紀　泉 堀尾　優 2 M

33 21 XA10244 ♀ BC 883.832 16゜26’41" 895.760 紀　泉 中村　豊 2 M

34 20 XA05013 ♂ B 843.604 15゜45’02" 892.671 豊　中 住谷　勝三 2

35 21 XA15641 ♀ BCP 842.036 15゜47’21" 888.833 なにわ 松本　雅彦 2

36 21 XA03456 ♂ B 872.725 16゜24’28" 886.495 しらさぎ南 圓尾　剛司 2 M

37 21 XA10228 ♀ BC 883.832 16゜42’56" 881.247 紀　泉 中村　豊 2

38 20 XY02219 ♀ BC 842.036 16゜01’44" 875.540 なにわ 松本　雅彦 2 M

39 21 XA14611 ♀ BC 837.582 15゜58’55" 873.467 豊　中 千頭　隆一 2 M

40 19 XA00413 ♀ BW 768.288 14゜39’39" 873.401 滋　賀 外川　清明 2 M

41 20 XA11196 ♀ B 818.172 15゜43’04" 867.566 京都雅 古里　治彦 2

42 21 XA08076 ♀ BC 770.231 14゜49’22" 866.045 京　都 熊谷　英治 2

43 20 XA03052 ♀ BC 844.200 17゜01’32" 826.405 京　阪 堀川、三木共同鳩舎 2

44 21 XA05180 ♀ BC 850.930 17゜11’03" 825.304 なんば 米田幸由司 2

45 19 XA04802 ♂ BC 770.231 15゜33’24" 825.188 京　都 熊谷　英治 2

46 19 XA09195 ♀ BC 818.172 16゜47’35" 812.014 京都雅 古里　治彦 2

47 19 XY02724 ♀ BC 844.035 17゜21’51" 810.131 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 2 M

48 20 XA10789 ♀ BCW 818.172 16゜50’17" 809.844 京都雅 古里　治彦 2

49 21 XA00266 ♂ BC 818.172 16゜51’08" 809.163 京都雅 古里　治彦 2

50 19 XA14779 ♀ B 818.172 17゜11’09" 793.455 京都雅 古里　治彦 2

51 20 XY02085 ♀ DCWP 853.472 18゜13’13" 780.698 なにわ 山中　大和 2 M

52 20 XA02104 ♂ BC 895.692 19゜21’58" 770.841 紀　泉 堀尾　優 2

53 21 XA10204 ♀ BC 883.832 19゜10’31" 768.204 紀　泉 中村　豊 2

54 21 XA05059 ♀ BC 850.930 18゜28’08" 767.895 なんば 米田幸由司 2

55 21 XA00193 ♀ B 818.172 17゜46’32" 767.132 京都雅 古里　治彦 2

56 21 XA05289 ♀ BCWP 850.930 18゜34’48" 763.302 なんば 米田幸由司 2

57 19 XA04536 ♂ B 797.985 17゜40’10" 752.698 京　都 南　　弘美 2 M

58 20 XA06209 ♂ BCW 841.089 18゜40’34" 750.593 関　西 乗本　省次 2 M

59 21 XA04218 ♀ B 842.036 18゜44’44" 748.654 なにわ 松本　雅彦 2

60 21 XA05076 ♂ BC 850.930 19゜06’52" 741.961 なんば 米田幸由司 2

61 20 XA10435 ♂ BW 768.288 17゜24’47" 735.356 滋　賀 外川　清明 2

62 20 XA10342 ♀ BC 768.288 17゜27’35" 733.391 滋　賀 外川　清明 2 M

63 20 XA05611 ♀ BC 836.112 19゜06’07" 729.517 豊　中 勝川　千尋　　20% 2 M

64 15 XA18293 ♀ B 742.127 16゜57’40" 729.244 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

65 20 XA02913 ♀ BC 844.200 19゜21’04" 727.090 京　阪 堀川、三木共同鳩舎 2 M

66 21 XA12417 ♂ BC 742.127 17゜13’18" 718.210 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M

67 20 XA07916 ♀ BC 742.127 17゜13’50" 717.840 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

68 20 XA05006 ♀ BW 843.604 19゜35’53" 717.421 豊　中 住谷　勝三 2

69 20 XA03546 ♀ DC 831.319 19゜20’12" 716.530 京　阪 田中　民男 2

70 20 XA10126 ♂ BC 758.651 17゜39’00" 716.384 滋　賀 北川　勝晴 2 M

71 19 XA03205 ♂ BC 779.430 18゜08’31" 716.048 滋　賀 今別府　一文 2 M



72 20 XA10150 ♂ BC 758.651 17゜46’52" 711.102 滋　賀 北川　勝晴 2

73 18 XA00227 ♂ BC 868.204 20゜29’30" 706.143 紀　泉 黒川　久司 2 M

74 20 XA07911 ♀ BC 742.127 17゜34’46" 703.593 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M

75 21 XA09439 ♀ BLKC 836.136 19゜49’42" 702.812 京　阪 丸山、今西共同鳩舎 2 M

76 21 XA15436 ♂ B 838.215 19゜53’36" 702.257 豊　中 土橋　宏 2 M

77 21 XA11585 ♀ BLKC 779.115 18゜40’24" 695.390 滋　賀 岡　　浩 2 M

78 20 XA09166 ♀ B 779.115 18゜41’07" 694.945 滋　賀 岡　　浩 2 M

79 20 XA10341 ♂ BC 768.288 18゜27’10" 693.923 滋　賀 外川　清明 2

80 13 DA45350 ♀ BW 831.319 20゜02’28" 691.345 京　阪 田中　民男 2

81 19 XA12260 ♂ BC 850.000 20゜31’13" 690.374 関　西 平田　祐二 2 M

82 21 XA00597 ♀ BC 818.172 19゜47’23" 689.054 京都雅 古里　治彦 2

83 20 XY00291 ♂ BC 850.930 20゜39’54" 686.289 なんば 米田幸由司 2

84 21 XA05186 ♂ BC 850.930 20゜44’48" 683.587 なんば 米田幸由司 2

85 20 XA00349 ♂ BCW 770.231 18゜52’17" 680.246 京　都 熊谷　英治 2

86 20 XA00305 ♀ B 770.231 18゜57’41" 677.017 京　都 熊谷　英治 2

87 21 XA13826 ♂ BC 849.107 20゜56’13" 675.924 関　西 東野　誠治 2 M

88 20 XA08075 ♂ BW 742.835 18゜19’30" 675.611 滋　賀 川村　和好 2

89 21 DA02756 ♀ B 779.430 19゜19’40" 672.115 滋　賀 今別府　一文 2

90 20 XA10452 ♂ B 768.288 19゜09’44" 668.231 滋　賀 外川　清明 2

91 19 XA08972 ♀ BC 818.172 20゜55’36" 651.618 京都雅 古里　治彦 2

92 18 XA07021 ♀ DC 742.835 19゜02’06" 650.411 滋　賀 川村　和好 2

93 21 XA04257 ♀ BC 842.036 21゜40’59" 647.230 なにわ 松本　雅彦 2

94 20 XA11179 ♂ BC 818.172 21゜07’54" 645.296 京都雅 古里　治彦 2

95 20 XA05031 ♂ DC 843.604 21゜56’27" 640.817 豊　中 住谷　勝三 2 M

96 20 XA10539 ♀ BCP 775.862 20゜13’08" 639.552 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

97 21 XA14566 ♂ BC 848.676 22゜39’06" 624.439 関　西 金山　吉男 2 M

98 21 XA15806 ♀ BC 835.108 22゜53’22" 608.073 豊　中 池田　実 2 M

99 20 XA02940 ♀ BC 844.200 23゜13’14" 605.928 京　阪 堀川、三木共同鳩舎 2

100 21 XA16258 ♀ BC 843.604 23゜56’41" 587.188 豊　中 住谷　勝三 2

101 20 XA08056 ♀ DC 742.835 21゜06’45" 586.410 滋　賀 川村　和好 2 M

102 21 XA00082 ♀ BC 818.172 23゜30’32" 580.044 京都雅 古里　治彦 2

103 21 XA05173 ♀ RC 850.930 24゜31’52" 578.130 なんば 米田幸由司 2

104 20 XY01596 ♂ BC 849.367 25゜30’54" 554.815 なんば 森川　兼作 2 M

105 21 XA11800 ♂ B 776.374 23゜42’43" 545.698 滋　賀 北尾　弘 2

106 21 XA05239 ♂ BC 850.930 26゜09’19" 542.229 なんば 米田幸由司 2

107 20 XY00188 ♂ CHO 850.930 26゜14’04" 540.593 なんば 米田幸由司 2

108 20 XA05277 ♀ BC 843.604 26゜05’51" 538.751 豊　中 住谷　勝三 2

109 21 XA08695 ♀ BC 836.550 25゜54’23" 538.187 京　阪 国末　知良 2

110 20 XB01272 ♀ BC 872.725 27゜06’58" 536.412 しらさぎ南 圓尾　友章 2 M

111 20 XA06730 ♀ BC 851.992 26゜43’53" 531.205 関　西 岩本　勝男 2 M



112 21 XA05208 ♀ CHO 850.930 26゜50’51" 528.249 なんば 米田幸由司 2

113 19 XA02611 ♂ BC 782.421 25゜03’05" 520.544 滋　賀 荒田　正明 2 M

114 20 XA10310 ♀ BC 768.288 24゜53’50" 514.306 滋　賀 外川　清明 2

115 21 XA12358 ♂ BW 740.949 24゜13’19" 509.833 滋　賀 宮川　彰浩 2 M

116 21 XA00546 ♀ B 818.172 26゜56’39" 506.090 京都雅 古里　治彦 2

117 19 XA00352 ♂ BCW 768.288 26゜03’09" 491.499 滋　賀 外川　清明 2

118 20 XA08237 ♀ BC 768.288 26゜50’35" 477.024 滋　賀 外川　清明 2

119 19 XA00556 ♀ DC 776.374 27゜27’44" 471.177 滋　賀 北尾　弘 2 M

120 20 XB06075 ♀ BC 872.725 31゜12’40" 466.033 しらさぎ南 永江　洋二 3

121 21 XA08643 ♂ BC 836.550 32゜59’21" 422.638 京　阪 国末　知良 3 M

122 20 XA10469 ♀ BC 768.288 30゜21’20" 421.827 滋　賀 外川　清明 3

123 19 XA03644 ♂ BC 770.231 30゜55’13" 415.170 京　都 熊谷　英治 3

124 21 XA11832 ♀ DC 758.651 33゜30’40" 377.313 滋　賀 北川　勝晴 3

125 20 XA10709 ♂ B 818.172 48゜33’01" 280.867 京都雅 古里　治彦 4

126 20 XA09786 ♀ BC 782.421 50゜44’46" 256.972 滋　賀 荒田　正明 4 M

127 19 XA06209 ♀ BC 831.319 66゜00’58" 209.877 京　阪 田中　民男 5 M

今別桜花賞レース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

マーク序列
####

放 鳩 日 時:令和 4年 5月9日 4時55分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 68鳩舎 放鳩立会者   木村　健治氏

参 加 羽 数: 315羽 帰還羽数:127羽 帰還率:40%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 20 XA03787 ♂ BC 844.035 12゜54’58" 1089.125 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1 M

2 21 XA05474 ♀ BC 850.930 13゜20’54" 1062.467 なんば 米田幸由司 1 M

3 21 XA08043 ♂ BC 770.231 12゜56’49" 991.523 京　都 熊谷　英治 1 M

4 21 XA09824 ♀ B 883.832 15゜15’20" 965.585 紀　泉 中村　豊 2 M

5 18 XA06715 ♀ BW 775.951 13゜56’40" 927.432 滋　賀 磯本　真治 1 M

6 21 XA10501 ♀ BC 895.692 16゜19’24" 914.531 紀　泉 堀尾　優 2 M

7 21 XA13631 ♀ BC 853.711 15゜47’08" 901.363 関　西 山本　兼市 2 M

8 21 XA10567 ♂ BC 895.692 16゜36’51" 898.522 紀　泉 堀尾　優 2 M

9 21 XA10244 ♀ BC 883.832 16゜26’41" 895.760 紀　泉 中村　豊 2 M

10 21 XA03456 ♂ B 872.725 16゜24’28" 886.495 しらさぎ南 圓尾　剛司 2 M

11 20 XY02219 ♀ BC 842.036 16゜01’44" 875.540 なにわ 松本　雅彦 2 M

12 21 XA14611 ♀ BC 837.582 15゜58’55" 873.467 豊　中 千頭　隆一 2 M

13 19 XA00413 ♀ BW 768.288 14゜39’39" 873.401 滋　賀 外川　清明 2 M

14 19 XY02724 ♀ BC 844.035 17゜21’51" 810.131 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 2 M

15 20 XY02085 ♀ DCWP 853.472 18゜13’13" 780.698 なにわ 山中　大和 2 M



16 19 XA04536 ♂ B 797.985 17゜40’10" 752.698 京　都 南　　弘美 2 M

17 20 XA06209 ♂ BCW 841.089 18゜40’34" 750.593 関　西 乗本　省次 2 M

18 20 XA10342 ♀ BC 768.288 17゜27’35" 733.391 滋　賀 外川　清明 2 M

19 20 XA05611 ♀ BC 836.112 19゜06’07" 729.517 豊　中 勝川　千尋　　20% 2 M

20 20 XA02913 ♀ BC 844.200 19゜21’04" 727.090 京　阪 堀川、三木共同鳩舎 2 M

21 21 XA12417 ♂ BC 742.127 17゜13’18" 718.210 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M

22 20 XA10126 ♂ BC 758.651 17゜39’00" 716.384 滋　賀 北川　勝晴 2 M

23 19 XA03205 ♂ BC 779.430 18゜08’31" 716.048 滋　賀 今別府　一文 2 M

24 18 XA00227 ♂ BC 868.204 20゜29’30" 706.143 紀　泉 黒川　久司 2 M

25 20 XA07911 ♀ BC 742.127 17゜34’46" 703.593 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M

26 21 XA09439 ♀ BLKC 836.136 19゜49’42" 702.812 京　阪 丸山、今西共同鳩舎 2 M

27 21 XA15436 ♂ B 838.215 19゜53’36" 702.257 豊　中 土橋　宏 2 M

28 21 XA11585 ♀ BLKC 779.115 18゜40’24" 695.390 滋　賀 岡　　浩 2 M

29 20 XA09166 ♀ B 779.115 18゜41’07" 694.945 滋　賀 岡　　浩 2 M

30 19 XA12260 ♂ BC 850.000 20゜31’13" 690.374 関　西 平田　祐二 2 M

31 21 XA13826 ♂ BC 849.107 20゜56’13" 675.924 関　西 東野　誠治 2 M

32 20 XA05031 ♂ DC 843.604 21゜56’27" 640.817 豊　中 住谷　勝三 2 M

33 20 XA10539 ♀ BCP 775.862 20゜13’08" 639.552 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

34 21 XA14566 ♂ BC 848.676 22゜39’06" 624.439 関　西 金山　吉男 2 M

35 21 XA15806 ♀ BC 835.108 22゜53’22" 608.073 豊　中 池田　実 2 M

36 20 XA08056 ♀ DC 742.835 21゜06’45" 586.410 滋　賀 川村　和好 2 M

37 20 XY01596 ♂ BC 849.367 25゜30’54" 554.815 なんば 森川　兼作 2 M

38 20 XB01272 ♀ BC 872.725 27゜06’58" 536.412 しらさぎ南 圓尾　友章 2 M

39 20 XA06730 ♀ BC 851.992 26゜43’53" 531.205 関　西 岩本　勝男 2 M

40 19 XA02611 ♂ BC 782.421 25゜03’05" 520.544 滋　賀 荒田　正明 2 M

41 21 XA12358 ♂ BW 740.949 24゜13’19" 509.833 滋　賀 宮川　彰浩 2 M

42 19 XA00556 ♀ DC 776.374 27゜27’44" 471.177 滋　賀 北尾　弘 2 M

43 21 XA08643 ♂ BC 836.550 32゜59’21" 422.638 京　阪 国末　知良 3 M

44 20 XA09786 ♀ BC 782.421 50゜44’46" 256.972 滋　賀 荒田　正明 4 M

45 19 XA06209 ♀ BC 831.319 66゜00’58" 209.877 京　阪 田中　民男 5 M


